



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTERNATIONAL CIRKEL FITNESS APS**  
**BRÅDEBÆKSVEJ 33B, 2970 HØRS HOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. august 2020

---

Søren Hald

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	International Cirkel Fitness ApS Brådebæksvej 33B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 79 27 09 Stiftet: 11. juli 2017 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Brinksten Per Jessen Niels Erik Pedersen
<b>Direktion</b>	Søren Hald
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive motionscenter og sådanne øvrige aktiviteter, som bestyrelsen måtte beslutte.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlån til tilknyttet virksomhed på 1.807 tkr. Den tilknyttede virksomhed har igangsat opstart af Loop centre på det polske marked. Den tilknyttede virksomheds mulighed for tilbagebetaling af tilgodehavende afhænger af om de iværksatte planer realiseres med succes. Dette er ledelsens vurdering, men er grundet omstændighederne, herunder Covid-19, omgærdet af usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres igennem fremtidig drift, alternativt ved tilførsel af kapital fra kapitalejere.

Resultatet af selskabets drift for året udgør et underskud på 95 tkr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende. Dette er selskabets andet regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som indirekte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>93.132</b>	<b>-3.029</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-6.190
Af- og nedskrivninger.....		-163.223	-13.602
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-70.091</b>	<b>-22.821</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-16.568	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.017	-33.061
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-94.676</b>	<b>-55.882</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-94.676</b>	<b>-55.882</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-94.676	-55.882
<b>I ALT</b> .....		<b>-94.676</b>	<b>-55.882</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		965.738	1.128.961
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>965.738</b>	<b>1.128.961</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	16.568
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>16.568</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>965.738</b>	<b>1.145.529</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.806.660	875.660
Andre tilgodehavender.....		252.480	292.533
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.059.140</b>	<b>1.168.193</b>
Likvide beholdninger.....		503	699
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.059.643</b>	<b>1.168.892</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.025.381</b>	<b>2.314.421</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-204.245	-109.568
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-104.245</b>	<b>-9.568</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.223	258.673
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.547.742	1.694.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		528.081	368.081
Anden gæld.....		5.580	2.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.129.626</b>	<b>2.323.989</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.129.626</b>	<b>2.323.989</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.025.381</b>	<b>2.314.421</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	0	6.190	
	<b>0</b>	<b>6.190</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.015	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2	33.061	
	<b>8.017</b>	<b>33.061</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.142.563	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>1.142.563</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		13.602	
Årets afskrivninger .....		163.223	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>176.825</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>965.738</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		16.568	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>16.568</b>	
Årets værdiregulering .....		-16.568	
<b>Værdiregulering 31. december 2019.....</b>		<b>-16.568</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	

Selskabet har kapitalandele i datterselskab i Polen. Værdiansættelsen af kapitalandelene afhænger af udviklingen i datterselskabet, og deres succes med etablering af Loop centre på det polske marked, hvilket er forbundet med usikkerhed. Grundet denne usikkerhed er kapitalandele i datterselskab nedskrevet til nul.

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	-109.569	-9.569	
Forslag til resultatdisponering.....		-94.676	-94.676	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-204.245</b>	<b>-104.245</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OCCES ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				 <b>7</b>
<p>Selskabet har udlån til tilknyttet virksomhed på 1.807 tkr. Den tilknyttede virksomhed har igangsat opstart af Loop centre på det polske marked. Den tilknyttede virksomheds mulighed for tilbagebetaling af tilgodehavendet afhænger af om de iværksatte planer omkring etablering af Loop centre i Polen realiseres med succes. Dette er ledelsens vurdering, men er grundet omstændighederne, herunder Covid-19, omgærdet af usikkerhed.</p>				
